7 Fentress, E., Fenwick, C., & Limane, H. (2022). Urban life in early Islamic Morocco: new light

from the excavations at Walīla (Roman Volubilis). Archaeology International, 25(1), 111-131.
8 Marwan, M., & Padila, P. (2022). Peranan Dinasti Idrisiyah Dalam Penyebaran Syi’ah Di Maroko

172-314 H/789-926 M. Tanjak: Sejarah dan Peradaban Islam, 2(2), 205-215.